CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 403/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

CONCEDER, os (as) servidores (as), a partir de 03/04/2017 para prestarem serviço em regime de tempo
integral, nos termos da Lei nº 1780/87.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 03 de Abril de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

NOME CARGO PERCENTUAL

Allyne dos Santos Gonçalves Assessor de Imprensa – CL3 80%

Anael Batista da Silva Junior Chefe de Gabinete – CL1 50%

Gislene de Almeida Varneles Encarregado de Arquivo e Patrimônio – CL3 80%

Ilineia da Silva Encarregado de Material – CL3 80%

Mikaelle Narde Dalmonte Gerente de Contabilidade e Controladoria Interna – CL0 50%

Renan Campos Rubert Gerente de Contabilidade e Controladoria Interna – CL0 50%

Rosangela Maria do Couto Assessor Legislativo – CL3 80%

Thayna Costa Nascimento Encarregado de Expediente – CL3 80%

Vanda Cristian da Silva Costa Assessor de Comissões – CL3 80%

Vanessa Rodrigues dos Santos Assessor Jurídico – CL1 50%

Wilson Monteiro da Silva Assessor de Serviços Administrativos – CL1 50%